kalendarima, u zapisu će se navesti sve godine uz korištenje propisanog

interpunkcijskog simbola, znaka jednakosti. S druge strane, PPIAK će u ovom slučaju

zabilježiti samo godinu koja odgovara gregorijanskom kalendaru. RDA ne objašnjava

izravno kako postupati s usporednim oblicima godina.

ISBD
, 5730 [1969. ili 1970]

, an III = 1795

PPIAK

, anno IX E. F. [1929. ili 1930]

, 1942.

Tumačenje: Na predlošku: 1942 – XX.

RDA , Minguo 28 [1939]

Ukoliko se na jedinici građe javlja godina izdavanja koja nije točna ili je u

alternativnom obliku, prema ISBD-u se bilježi u tom obliku, a ispravak odnosno

alternativni oblik se dodaje u uglatu zagradu. Ovaj propis istovjetan je u PPIAK-u. RDA,